ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v quy hoạch chung đô thị

Thanh Hóa, tỉnh thanh Hóa

đến năm 2040.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Viện Quy hoạch - Kiến trúc Thanh Hóa.

Thực hiện Kết luận số 126-KL/TU ngày 24/3/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về quy hoạch chung đô thị Thanh Hóa, tỉnh thanh Hóa đến năm 2040,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Viện Quy hoạch - Kiến trúc

Thanh Hóa và các đơn vị liên quan, căn cứ ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tại Kết luận số 126-KL/TU ngày 24/3/2021 nêu trên để hoàn thiện hồ

sơ quy hoạch chung đô thị Thanh Hóa, tỉnh thanh Hóa đến năm 2040; đồng

thời dự thảo văn bản Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh báo cáo Thường trực Tỉnh

ủy, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 08/4/2021.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị

liên quan rà soát, chấn chỉnh việc cấp phép, khai thác mỏ trong phạm vi quy

hoạch chung đô thị Thanh Hóa theo yêu cầu của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại

Kết luận số 126-KL/TU ngày 24/3/2021, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: KHĐT, CT, NNPTNT, GTVT;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- UBND huyện Đông Sơn;

- Lưu: VT, CN.
H55(2021).Trien khai QHC DT Thanh Hoa

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T13:33:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T13:49:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T13:49:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T13:59:57+0700